муниципдльноЕ клзЁнноЕ оБщЕоБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ПЕРЕМЫШЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

--------тосси
Гел. 8(4844 1 ) З - |2-8'7, E-mail : реrеmshkоlа@шаil.ru

прикАз

от ( 30>> марта 202lr. м132/1

О создании и функционировании Щентра естественно-
научной и технологической направленности.

в соответствии с Распоряжением Министерствf просвещения Российской
Федерации коб утверждеЕии методических рекомендаций по созданию и

функционировilнию в общеобрttзовательных организация ,расположенньIх в сельской

местности и мальIх городов, центров образования естественно- наlT ной и
технологической направленностей>> от 1 2.0 1 .202|r, JфP-6 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Щентр образования естествеIIно- научной и технологической

направленности <<точка роста> на базе мкоу кперемышльскiш средняя

общеобразовательнtul школа .

2. Руководство Щентром образованиrI естественно- науrной и техIIологической

направленности кТочка роста) оставJuIю за собой.
з. Сформировать рабочую группу по созданию и фуъкционированию в Мкоу

кперемышльск.tя Сош) Щентра образования естественЕо- науrной и технологической

направленности в составе:
СпасовоЙ Татьяны ВладимировньI- директоР, председатель рабочей группы.

Члены рабочей группы:
1. Власова Любовь Александровна-заведующая хозяйством;
2. Лобова Галина Николаевна- rIитель;
З. МирошничеЕко Наталья Васильевна- учитель;
4. Филатьева Татьяна Михайловна - уtмтель.

4..Контрольнадисполнением ляюзасобой.

.Щиректор школы Спасова Т.В.

5зW